Varia de Passione Christi.

(EX S. BERNARDINO SENSSE, VOL. I, SERM. 51.)

1791 **T**ERTIO contemplerur devotorum dolorem. Ad vesperascente iam hora, stabat moestissima Mater cum illa familiola parva in terra, sedens afflicta et lassas, nesciens si dilectus Filius eius de cruce deponi deberet, aut quorum auxilio id perfici posset. In tribus siquidem fuerunt tunc afflicta corda eorum, qui diligebant Iesum. Primo in praeparatione, secundo in depositione, tertio in sepelitione.

1792 Primo quidem afflicti fuerunt devoti Iesu in praeparatione, scilicet, ad deponendum et sepeliendum eum, inter quos compassiva solertia Ioseph et Nicodemus se diligentissime obtulerunt. Quam igitur esset sero, Ioseph, Pilati licentia iam obtenta, de sepultura Domini disponere satagebat. Hic non consenserat verbo, nec animo consilio Iudaeorum; quamquam non restitisset in